1PZVB Serisi Vakum Gripper
GENEL BAKIŞ
PZVB Serisi
Vakum Gripper
■	 DAYANIKLI VE HAFİF ALÜMİNYUM GÖVDE ÇERÇEVESİ
■	 KOLAY KURULUM VE DÜŞÜK BAKIM
■	 AYARLANABİLİR ÇEK VALF MEVCUTTUR
■	 MÜKEMMEL KAVRAMA İÇİN ESNEK SIZDIRMAZLIK KÖPÜĞÜ

Geri tepme VV: G1/4" veya
emme G1/4" // VV: G1/8" olarak serbest bırakın**
**
Geri tepme veya vakum algılamayı
serbest bırakın VV: G1/8"***
***
Basınçlı hava vakumunu çalıştırmak için
PP: G1/4" portunu kullanın
****
****
 TT: G1/8"
yapılandırma
PZVB130 Serisi standardize edildi
Emiş deliği tipi : 3F - universal
MODEL A B D G J (□□)
PZVB-130-316V-3F20-A 316 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-442V-3F20-A 442 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-640V-3F20-A 640 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-838V-3F20-A 838 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-1000V-3F20-A 1000 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-1432V-3F20-A 1432 130 50 90 10 15 20